KITE FIESTA 2007 

NOTICE OF RACE

Varžybų vieta: Girulių paplūdimys (dešinėje nuo gelbėtojų stoties, šalia „medinio“  beach-baro), Klaipėda.
Data: 2007m. rugsėjo 15-16 dienomis.

Dėl nepalankių oro sąlygų varžybos gali būti nukeltos į sekantį savaitgalį, t.y., į rugsėjo 22-23 arba 29-30 dienas. Tiksli varžybų data bus paskelbta einamos savaitės ketvirtadienį.
Numatoma varžybų dienotvarkė:

2007 09 15 – 09:00-11:00 varžybų dalyvių suvažiavimas, registracija.

11:30 dalyvių susirinkimas, plaukimai.

Paskutinis įmanomas plaukimas 17:00.

20:00 paplūdimio diskoteka, video medžiagos demonstravimas.
22:00 Nugalėtojų apdovanojimai (jei įvyks visos numatytos rungtys).
2007 09 16 – Rezervinė diena, jei dėl laiko stokos nepakaks pirmosios varžybų dienos. 

10:30 dalyvių susirinkimas, plaukimai.

Paskutinis įmanomas plaukimas 16:00.

Disciplinos:

KITECROSS – vienas arba daugiau (priklausomai nuo sąlygų) užplaukimai, startuojant visiems dalyviams kartu ir plaukiant nustatytą distanciją, pažymėtą atitinkamais ženklais krante ir/arba vandenyje.

Apdovanojami 3 geriausieji moterų, vyrų bei „master“ (nuo 40m. amžiaus) įskaitoje.
FREESTYLE – burtų keliu atrenkamos dalyvių poros ir vykdomi užplaukimai atkrentamuoju principu, t.y., geriau pasirodęs lenktynininkas išeina į sekantį ratą.

Šioje runtyje pagrindinis dėmesys bus kreipiamas į šiuos triukų atlikimo kriterijus: 

Techniškas sudėtingumas (atsižvelgiant į atliekamo triuko aukštį ir jėgą)

Įvairiapusiškumas (sugebėjimas atlikti triukus ir rotacijos abiem kryptimis)

Bendras įvaizdis (atsižvelgiant į savitą stilių, kokybės ir kiekybės santykį, inovacijas ir “wow” faktorių)

Triukai, atliekami atsikabinus (unhooked), bus vertinami aukščiau, nei tie, kurie atliekami prisisegus “hooked in”.

Apdovanojami 3 geriausieji moterų, vyrų bei „master“ (nuo 40m. amžiaus) įskaitoje.

KITELOOP – triuko rungtis, kai šuolio metu kaitas yra apsukamas apie savo ašį, nepriklausomai ar į plaukimo pusę (downloop), ar į priešingą jai (kiteloop).

Apdovanojami šie rungties dalyviai:

Techniškai sudėtingiausias kiteloop’as (atsižvelgiant į lenktynininko rotaciją ore, kūno poziciją triuko metu, handlepass’o elementus)

Aukščiausias kaiteloop’as (aukščiausiai atliktas triukas).

Labiausiai nenusisekęs kiteloop’as (biggest crash) – pats nesėkmingiausias šios rungties triukas (
Rungčių kiekis bus vykdomas priklausomai nuo oro sąlygų ir dalyvių skaičiaus. Organizatoriai pasilieka sau teisę keisti varžybų dienotvarkę renginio metu.

Jėgos aitvarų prasilenkimas vandenyje: šių varžybų metu galioja šios prasilenkimo taisyklės:

Einantis dešiniuoju halsu (dešinė ranka priekyje) turi pirmumo teisę prieš plaukiantyjį kairiuoju halsu (kairė ranka priekyke).

Einantis žemiau vėjo atžvilgiu prasilenkimo metu privalo savo aitvarą leisti žemiau, o einantis aukščiau – kelti aitvarą aukštyn.

Plaukiant ta pačia kryptimi, aukščiau ant vėjo esntis turi saugotis plaukiančio pavėjui.

Dalyvių saugumas: varžybų organizatorius neprisiima jokios atsakomybės dėl varžybų metų įvykusių dalyvių bei trečiųjų asmenų kūno sužalojimo ir turto sugadinimo.

Visų varžybų metų visiems dalyviams yra primygtynai rekomenduotina dėvėti gelbėjimosi liemenes ir šalmus.

Varžybų zona: varžybų zona bus aiškiai apibrėžta vandenyje ir ant kranto.

Ne varžybų dalyviams ir ne savo užplaukimo metu varžybų zonoje būti griežtai draudžiama. Varžybų dalyviai, nesilaikantys šios taisyklės po perspėjimo bus diskvalifikuojami ir neprileidžiami prie tolimesnių varžybų.

Teisėjavimas: teisėjų kolegiją sudaro varžybų vyrteisėjas ir jo pagalbininkai. Varžybų metu draudžiama teisėjus kalbinti ir kitaip juos blaškyti bei įtakoti jų sprendimus. Teisėjavimo zonoje varžybų metų gali būti tik teisėjai ir asmenys, kuriems tai leido varžybų vyrteisėjas.

Vairininkų susirinkimai: visi informaciniai pranešimai, susiję su konkrečios rungties ypatybėmis, bus daromi vairininkų susirinkimų metu, apie kuriuos bus skelbiama skelbimų lentoje ir garsiniu būdu. Primygtinai rekomenduojame visiems dalyviams dalyvauti visuose susirinkimuose, tokiu būdu išvengsime nesusipratimų ir dviprasmiškų traktavimų. 
Protestų teikimo tvarka: apie norimą protestą dalyviai privalo pranešti vyrteisėjui tuoj po sugrįžimo į krantą, ir, jei to reikalauja vyrteisėjas, pateikti raštišką protesto formą. Protesto nagrinėjimo laikas bus paskelbtas skelbimų lentoje.
Visi varžybų dalyviai ir svečiai yra prašomi laikytis garbingo elgesio ir etikos normų tiek varžybų metu vandenyje, tiek krante.

Renginio metu visi su organizatoriumi nesuderinti reklamos nešėjai (vėliavos, baneriai, stendai), o taip bet kokios prekybos apraiškos po perspėjimo bus šalinami. Šios funkciją atlikti pavesta renginio apsaugos darbuotojams.

Visi varžybų dalyviai bei svečiai nakvyne rūpinasi patys. 

Varžybų dalyvių patogumui ir saugumui dalis automobilių parkavimo aikštelės prie centrinio Girulių paplūdimio bus atitverta ir prižiūrima apsaugos darbuotojo.
Gero vėjo!
Asociacija “BURIAVIMO VYSTYMO CENTRAS”
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